
DlYoYo Assistencia Tec, em Equip. Medico Hospitalares Ltda.
CNPJ: 06.326.665/0001-76

4

ri\PROPOSTA DE PREgOS REAJUSTADA c, -o

wAo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGAO PRESENCIAL N® 2018.10.16.1-PP

Data e hora de abertura: 14 de novembro de 2018 as 8:30 horas

Razao social: DIAGTEC ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ nS 06 326 665/0001-76.

Enderego: Rua Capitao Valdemar de Lima n9 61sala 05 Centro Maracanau Ceara.

Cep 61900 020 Fone 85 98877 2777. E-mail paulodiag@yahoo.com.br

Banco do Brasil/ Agenda nS 3302-2/ c/c nS 58643-9.

OBJETO: Contratagao de empresa para prestagao de servigos de manutengao

preventiva e corretiva em equipamentos medicos, odontoldgicos e fisioterapeuticos

das unidades basicas de saude, hospital e aluguel de urn contador de celulas

automatico para o laboratorio do munidpio de Pacoti /CE, conforme especificagoes

contidas no projeto basico/ termo de referenda.

Lote1

Valor

Total

Valor

Mensal

Item

Especificagao dos Servigos Unidade Quant.N?
Prestagao de servigos de manutengao
preventiva e corretiva de todos os
equipamentos medico e laboratoriais de
responsabilidade da Secretaria de Saude
Pertencentes ao Hospital Municipal, com
reposigao de pegas inclusas em um valor
maximo de 30% do valor de cada
equipamento.

ESFIGNOMAMdMETRO.
TENSI0METRO, SONAR DOOPLER,

BALANQA PEDIATRICA DIGITAL.
BALANQA ANTROPOMCTRICA, BISTURI
ELETRICO. APARELHO DE AEROSOL.
APARELHO
ELETROCARDIOGRAMA, AUTOCLAVE,

ASPIRADOR CIRURGICO, OTOSCOPIO.
LARINGOSC6PIO, MICROSCOPIO.
CENTRIFUGA. BANHO MARIA. ESTUFA,

EQUIPAMENTO DE BIOQUIMICA,
HOMAGENEIZADOR SANGUINEO
Detalhamento da quantidade de
equipamentos em anexo

1

Segue lista:

R$4.000,00 R$48.000,00Mes 12

DE

2 Prestagao de servigos de manutengao
preventiva e corretiva de todos
equipamentos medicos, odontoldgicos e
fisioterapicos de responsabilidade da
Secretaria de Saude pertencentes as
Unidades Bdsicas de Saude da Familia e
centra de fisioterapia, em um valor
mdximo de 30% do valor de cada R$7.000,00 R$84.000,00Mes 12

Enderegos: Rua Capitao Valdemar de Lima, 61, sala 05 - Centro - Maracanau
Fone: (85) 3371.2454 Fax (85) 3371.1115

E-mail:
oaulodiaa(S)vahoo.com.br



ESS
Assistencia Tec. em Equip. Medico

CNPJ: 06.326.665/0001-76

Segue lista:equipamento.
ESFIGNOMAMOMETRO.
TENSlOMETRO, SONAR DOOPLER.
BALANQA PEDIATRICA DIGITAL.

ANTROPOMETRICA,
CADEIRA

&
<P0 ’ll

BALANQA
OTOSCOPIO
ODONTOLOGICA, COMPRESSOR,

FOTOPOLIMERIZADOR. AMALGADOR.
CANETAS DE ALTA ROTAQAO.
AUTOCLAVE APARELHO DE RAIO X.
APARELHO DE ULTRASSOM COM
JATO DE BICARBONATO. APARELHO
INFRA-VERMELHO, FORNO BIER
APARELHO TENS APARELHO ULTRA-
SOM, BICICLETA FISIOTERAPIA.
Detalhamento da quantidade de
equipamentos em anexo_

R$132.000,00EstimadoValor total

Lote 2

Valor

Mensal

Valor
Total

Item

Especificaÿao dos servings Unidade Quant.N?

Servi?o de comodato de um contador de

Celulas de Classe 18 Parametros totalmente

automatico com capacidade para 1.500(hum

mil e quinhentos) por mes para uso no

laboratorio de analises clinicas, contemplando

fornecimento de manutenÿao preventiva e

corretiva, aluguel do equipamento e reagentes

para consumo._

R$6.000,00 R$72.000,00Mes 121

R$72.000,00total EstimadoValor

Valor Global: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais).

Prazo de Execuÿao: 12 (doze) meses.

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias).

Observances:

- O licitante declara que tern pleno conhecimento, aceitanao e cumprira todas as obriganoes

contidas no anexo I-Termo de Referenda deste edital.

- Independentemente de declaranao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

incluidas, todas as despesas necessarias a execugao dos servinos, inclusive reiacionadas com:

encargos sociais, trabalhistas, previdenciarias e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos,

licennas, atvaras, multas e/ou qualquer infranoes; seguros em geral, da infortunistica e de

responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a contratante e/ou terceiros,

gerados direta ou indiretamente pela execuÿao dos servinos.

Poulo Sergio de 0. e Silva

CPF: 32A 630 S7B 00
aflui-j Pirew

Enderegos: Rua Capitao Valdemar de Lima, 61, sala 05 - Centro - Maracanau
Fone: (85) 3371.2454 Fax (85) 3371.1115

E-mail:
Daulodiaa(5)vahoo.com.br

Pacoti, 22/11/2018


